

McCarthy

Question? Contact Tommy Fordham 756-3729
Showcase Business Services

Description of items needed ... **Wall Framing Package**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price
26	Each 2 X 4 X 14' TREATED	SilBor (Borate Treated)	
21	Each 2 X 6 X 14' TREATED	SilBor (Borate Treated)	
393	Each 2 X 4 X 10' STUD	Studs 2x4	
254	Each 2 X 6 X 10' STUD	Studs 2x6	
78	Each 2 X 6 X 10' STUD	Garage Studs	
90	Each 2 X 4 X 14' SPRUCE	Plates & Purline	
75	Each 2 X 6 X 14' SPRUCE	Plates & Purline	
145	Each 2 X 4 X 14'	Braces	
26	Each 2 X 10 X 14'	Window/Door Headers	
2	1-3/4" X 16" X 24' PARALAM	Garage Header	
5	Each 2 X 10 X 12'	Porch Beams	
11	Each 2 X 10 X 24'	Porch Beams	
4	Each 2 X 10 X 12'	Step Platform	
3	Each 2 X 12 X 10'	Steps	
3	Each 2 X 12 X 12'	Steps	
15	8d cut nails		
250	LF SillSeal	50' rolls	
1	Roll Black 12" Poly		
93	EACH 15/32 OSB		
2	2 X 12 X 12' OR 1-3/4" X 16" X 12' PARALAM	Foyer & Dining	
2	2 X 12 X 20' OR 1-3/4" X 16" X 20' PARALAM	Foyer & Dining	
2	2 X 12 X 16' OR 1-3/4" X 16" X 16' PARALAM	Great Room & Kitchen	
2	2 X 12 X 20' OR 1-3/4" X 16" X 20' PARALAM	Great Room Vaulted Ceiling	

McCarthy

Question? Contact Tommy Fordham 756-3729
Showcase Business Services

Description of items needed ... **Joist Framing Package**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price	Price
11	Each 2 X 4 X 14'			
10	Each 2 X 6 X 8'			
30	Each 2 X 6 X 10'			
75	Each 2 X 6 X 12'			
45	Each 2 X 6 X 14'			
2	Each 2 X 8 X 10'			
10	Each 2 X 8 X 12'			
7	Each 2 X 8 X 14'			
17	Each 2 X 8 X 16'			
<u>SEND TRUSS PACKAGE - BONUS ROOM</u>				

McCarthy

Question? Contact Tommy Fordham 756-3729
Showcase Business Services

Description of items needed ... **SUBFLOOR PLYWOOD**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price	Price
20	3/4" X 48" T&G Advantech			
5	Construction Adhesive (large tubes)			

McCarthy

Question? Contact Tommy Fordham 756-3729
Showcase Business Services

Project Manager will call with delivery date

Description of items needed ... **2nd Floor Wall Package**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price	Price
133	Each 2 X 4 X 9' STUD	Studs		
35	Each 2 X 4 X 14' SPRUCE	Plates & Purline		
60	Each 2 X 4 X 16' SPRUCE	Gables		
27	Each 2 X 4 X 14' SPRUCE	Braces		
3	Each 2 X 10 X 14'	Window/Door Headers		
35	EACH 15/32 OSB			

McCarthy

Project Manager will call with delivery date

Description of items needed ... **Framing Package 2nd Floor Joist Package**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price
5	Each 2 X 4 X 16'		
32	Each 2 X 6 X 10'		
15	Each 2 X 6 X 14'		
2	Each 2 X 12 X 14'		

McCarthy

Question? Contact Tommy Fordham 756-3729
Showcase Business Services

Project Manager will call with delivery date

Description of items needed ... **RAFTER PACKAGE**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price
150	Each - H2.5A or equal		
10	Each 2 X 6 X 14'	SPF (BAND)	
3	Each 2 X 6 X 20'	SPF (BAND)	
14	Each 1 X 4 X 14'		
4	Each 2 X 6 X 8'		
20	Each 2 X 6 X 10'		
48	Each 2 X 6 X 12'		
17	Each 2 X 6 X 14'		
3	Each 2 X 6 X 16'		
5	Each 2 X 6 X 18'		
73	Each 2 X 6 X 20'		
35	Each 2 X 6 X 22'		
30	Each 2 X 6 X 24'		
3	Each 2 X 8 X 16'		
1	Each 2 X 8 X 22'		
7	Each 2 X 8 X 24'		

Porch Roof

55	Each 1 X 4 X 14' For Metal		
22	Each 2 X 8 X 8'		
8	Each 2 X 8 X 10'		
5	Each 2 X 8 X 12'		
42	Each 2 X 8 X 14'		
1	Each 2 X 8 X 16'		
2	Each 2 X 8 X 20'		
0			

McCarthy

Question? Contact Tommy Fordham 756-3729
Showcase Business Services

Project Manager will call with delivery date

Description of items needed ... **ROOF SHEATHING**

Quantity	Item Description	Notes	Unit Price
168	EACH 15/32 OSB		
13	Rolls 15# Felt		